sermayesi 1.000.000.000 TL’ye çıkarılmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A Grubu nama yazılı 

50.000.000 (Elli Milyon) adet pay karşılığı 50.000.000 (Ellimilyon) 

TL’ndan ve B Grubu hamiline yazılı 950.000.000 

(Dokuzyüzellimilyondokuz Türk Lirası) adet pay karşılığı 950.000.000 

(Dokuzyüzellimilyon) TL’ndan oluşmaktadır. 

MADDE 7. SERMAYE VE PAYLAR 

Şirket’in Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye 

tavanı 7.500.000.000 TL (Yedi Milyar Beş Yüz Milyon Türk Lirası) 

olup her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 7.500.000.000 (Yedi  

Milyar Beş Yüz Milyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-

2029 yılları arasındaki 5 (beş) yıllık dönem için geçerlidir. 2029 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 

2029 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırım kararı

[...]

sermayesi 1.000.000.000 TL’ye çıkarılmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A Grubu nama yazılı 

50.000.000 (Elli Milyon) adet pay karşılığı 50.000.000 (Ellimilyon) 

TL’ndan ve B Grubu hamiline yazılı 950.000.000 

(Dokuzyüzellimilyondokuz Türk Lirası) adet pay karşılığı 950.000.000 

(Dokuzyüzellimilyon) TL’ndan oluşmaktadır. 

A Grubu paylar nama, B Grubu paylar hamiline yazılı olup A Grubu 

nama yazılı payların devri kısıtlanamaz. 

Yönetim Kurulu, 2022-2026 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak,